[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 986/2020
Conserto do asfalto na ciclovia marginal à Rodovia dos Andradas.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto do asfalto na Rodovia dos Andradas.
Justificativa:
Apesar da referida ciclovia via ter passado por manutenção recentemente, o asfalto está afundando em diversos trechos.
Valinhos, 06 de julho de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD

Anexo

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
e

*=
i)

\

image4.jpeg